
 
 

 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL MOKINIO KREPŠELIO PERSKAIČIAVIMO PATVIRTINIMO IR  

LĖŠŲ PERKĖLIMO  
 

2006m. lapkričio 24 d. Nr. TS-12.161 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. I-
533 17 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-
3.43 ,,Dėl specialiosios tikslinės dotacijos lėšų moksleivio krepšeliui finansuoti paskirstymo ir 
rajono švietimo įstaigų 2006m. biudžeto išlaidų plano patvirtinimo“ 2 punktu, ir Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos 2003m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 109 ,,Dėl nepanaudotų specialiosios 
tikslinės dotacijos lėšų moksleivių krepšeliui finansuoti naudojimo tvarkos“, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti mokinio krepšelio perskaičiavimą nuo 2006m. rugsėjo 1 d. (pridedama). 
2. Leisti švietimo įstaigoms nepanaudotas mokinio krepšelio 1.1 ir 1.2 straipsnių lėšas 

perkelti į kitus straipsnius pagal 1 priedą. 
3. Perkelti pagal nedarbingumo pažymas priskaičiuotas mokinio krepšelio lėšas pagal 2 

priedą. 
4. Perkelti pagal nedarbingumo pažymas priskaičiuotas iš biudžeto lėšas pagal 3 priedą.  

 
 
Savivaldybės meras  Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
   
   
   
  R

ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
la
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
   
   
   
  2
00

6m
. l
ap
kr
ič
io
 2
4 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S
-1
2.
16
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
   
   
   
  1

 p
ri
ed
as
  

 
 

 

 M
O
K
IN

IO
 K

R
E
P
ŠE

L
IO

  S
T
R
A
IP

SN
IŲ

 P
A
K
E
IT

IM
A
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Įs
ta
ig
os

  p
av

ad
in
im

as
 

1.
1s
tr
. 

1,
2s
tr
. 

1.
16

st
 

1.
30

st
 

IŠ
 

1.
3s

tr
. 

1.
4s

tr
. 

1,
5 
st
r.
 

1,
6s

tr
. 

1,
8s

tr
. 

1.
10

st
r 

1,
11

st
 

1.
13

s 
1.
15

s 
1.
16

s 
1.
30

st
 

3,
1 
st
r 

IŠ
 

 d
.u
žm

 
so
dr
a 

kv
al
. 

pa
sl
 

V
IS
O
 

ši
ld
ym

 
el
.e
n.
 

ry
ši
ai
 

tr
an

sp
 

sp
au

d.
 

ki
to
s 
p 

ko
m
. 

ka
na

l 
re
m
. 

kv
al
. 

pa
sl
. 

pa
gr

. 
V
IS
O
 

L
/d
 ,,
L
in
el
is
" 

-4
,3
 

-1
,3
 

 
 

-5
,6
 

 
 

 
 

 
5
,6
 

 
 

 
 

 
 

5,
6 

L
/d
 ,,
N
yk
št
uk
as
" 

-4
,0
 

-1
,0
 

 
 

-5
,0
 

 
 

 
 

 
3
,0
 

 
 

 
 

 
2
,0
 

5,
0 

L
/d
 ,,
P
um

pu
rė
li
s"
 

-7
,8
 

-2
,4
 

 
 

-1
0,
2 

 
 

 
 

 
6
,9
 

 
 

 
 

 
3
,3
 

10
,2
 

Ju
od

up
ės
 l/
d 

-1
,9
 

-0
,6
 

 
 

-2
,5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2
,5
 

2,
5 

9
.1
.1
.1
. 

-1
8
,0
 

-5
,3
 

0
,0
 

0
,0
 

-2
3
,3
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
1
5
,5
 
0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

7
,8
 

2
3
,3
 

M
/d
 ,,
Ą
žu
ol
iu
ka
s 

-1
,5
 

 
 

 
-1
,5
 

 
 

 
 

 
1
,5
 

 
 

 
 

 
 

1,
5 

M
/d
 ,,
V
ar
pe
li
s"
 

-2
,9
 

-0
,9
 

 
 

-3
,8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3
,8
 

3,
8 

D
uo
ki
šk
io
 p
ra
d.
ug
d.
sk
. 

 
 

-0
,3
 

-0
,1
 

-0
,4
 

 
 

 
 

 
0
,4
 

 
 

 
 

 
 

0,
4 

G
ed
iš
ki
ų 
pr
ad
.u
gd
.s
k.
 

-2
,0
 

-0
,6
 

 
 

-2
,6
 

 
 

 
 

 
1
,7
 

 
 

 
 

 
0
,9
 

2,
6 

K
al
vi
ų 
pr
ad
.u
gd
.s
k.
 

 
 

-0
,3
 

-0
,1
 

-0
,4
 

 
 

 
 

 
0
,4
 

 
 

 
 

 
 

0,
4 

L
aš
ų 
pr
ad
.u
gd
.s
k.
 

-4
,6
 

-1
,0
 

 
 

-5
,6
 

 
 

 
 

 
1
,3
 

 
 

 
 

 
4
,3
 

5,
6 

R
ok
iš
ki
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok

yk
la
 

-5
,4
 

-1
,9
 

 
 

-7
,3
 

 
 

 
 

 
0
,7
 

 
 

 
 

 
6
,6
 

7,
3 

9
.1
.2
.1
. 

-1
6
,4
 

-4
,4
 
-0
,6
 
-0
,2
 

-2
1
,6
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

6
,0
 
0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

1
5
,6
 

2
1
,6
 

9
.1
. 

-3
4
,4
 

-9
,7
 
-0
,6
 
-0
,2
 

-4
4
,9
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
2
1
,5
 
0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

2
3
,4
 

4
4
,9
 

P
an
em

un
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
  

-5
,0
 

-1
,0
 

 
 

-6
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
6
,0
 

6,
0 

9
.2
.1
.1
. 

-5
,0
 

-1
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

-6
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

6
,0
 

6
,0
 

Č
ed
as
ų 
L
.D
ov

yd
ėn
o 
p.
m
. 

-3
,1
 

-1
,0
 

 
 

-4
,1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4
,1
 

4,
1 

Ja
un
im

o 
m
ok

yk
la
 

-6
,0
 

-1
,8
 

 
 

-7
,8
 

 
 

 
 

 
3
,6
 

 
 

 
 

 
4
,2
 

7,
8 

K
az
li
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
  

-5
,2
 

-1
,6
 

 
 

-6
,8
 

 
 

 
 

 
4
,4
 

 
 

 
 

 
2
,4
 

6,
8 

K
ri
au
nų
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
  

-1
8,
2 

-2
,0
 

 
 

-2
0,
2 

 
 

 
 

 
1
3
,2
 

 
 

4
,5
 

 
1
,5
 

1
,0
 

20
,2
 

L
uk
št
ų 
pa
gr
in
di
nė
 m

ok
yk
la
  

-6
,0
 

-1
,8
 

 
 

-7
,8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2
,7
 

 
 

5
,1
 

7,
8 

P
an
em

un
ėl
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 

m
ok

yk
la
  

-9
,0
 

-2
,8
 

 
 

-1
1,
8 

 
 

 
 

 
4
,1
 

 
 

 
 

 
7
,7
 

11
,8
 

S
uv
ai
ni
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
  

-4
,3
 

 
 

 
-4
,3
 

 
 

 
 

 
3
,7
 

 
 

 
 

 
0
,6
 

4,
3 

Ž
io
bi
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
  

-3
,9
 

-1
,4
 

 
 

-5
,3
 

 
 

 
 

 
0
,3
 

 
 

0
,8
 

 
 

4
,2
 

5,
3 

J.
T
um

o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
.m

. 
-1
2,
8 

-4
,0
 

 
 

-1
6,
8 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
0
,0
 

 
 

6
,8
 

16
,8
 

,,R
om

uv
os
" 
gi
m
na
zi
ja
 

-3
0,
2 

-9
,0
 

 
 

-3
9,
2 

 
3
,0
 

 
1
,0
 

 
5
,0
 

 
6
,0
 

2
3
,2
 

 
1
,0
 

 
39

,2
 

Ju
oz
o 
T
ūb
el
io
 g
im

na
zi
ja
 

-5
,4
 

-1
,7
 

-2
,2
 

 
-9
,3
 

 
 

 
 

 
7
,1
 

 
 

 
 

 
2
,2
 

9,
3 

Jū
ži
nt
ų 
O
.Š
ir
vy
do

 v
id
.m

. 
-1
2,
5 

-4
,5
 

 
 

-1
7,
0 

 
 

 
 

4
,7
 

4
,4
 

 
 

 
4
,9
 

 
3
,0
 

17
,0
 

K
am

aj
ų 
A
.S
tr
az
do

 g
im

na
zi
ja
 

-1
1,
5 

-3
,5
 

 
 

-1
5,
0 

 
 

 
 

 
9
,5
 

 
 

 
 

 
5
,5
 

15
,0
 

O
be
li
ų 
vi
du

ri
nė
 m

ok
yk
la
 

-5
2,
0 

-1
6,
1 

 
 

-6
8,
1 

 
 

 
 

1
,6
 

1
1
,2
 

 
 

 
 

 
5
5
,3
 

68
,1
 

S
ua
ug
us
ių
 m

ok
ym

o 
ce
nt
ra
s 

-1
7,
0 

-3
,0
 

 
 

-2
0,
0 

 
 

 
 

 
1
0
,0
 

 
 

 
 

 
1
0
,0
 

20
,0
 



 2  
9
.2
.2
.2
. 

-1
9
7
,1
 
-5
4
,2
 
-2
,2
 

0
,0
 

-2
5
3
,5
 

0
,0
 

3
,0
 

0
,0
 

1
,0
 

6
,3
 
7
6
,5
 
0
,0
 
6
,0
 
4
1
,2
 
4
,9
 

2
,5
 

1
1
2
,1
 

2
5
3
,5
 

9
.2
. 

-2
0
2
,1
 
-5
5
,2
 
-2
,2
 

0
,0
 

-2
5
9
,5
 

0
,0
 

3
,0
 

0
,0
 

1
,0
 

6
,3
 
7
6
,5
 
0
,0
 
6
,0
 
4
1
,2
 
4
,9
 

2
,5
 

1
1
8
,1
 

2
5
9
,5
 

K
ūr
yb
os
 ir
 d
ar
bo

 c
en
tr
as
 

 
 

 
 

0
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,
0 

K
am

aj
ų 
M
L
C
 s
ky
ri
us
 

-4
,4
 

-1
,4
 

 
 

-5
,8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
5
,8
 

5,
8 

9
.5
.1
.1
. 

-4
,4
 

-1
,4
 

0
,0
 

0
,0
 

-5
,8
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

5
,8
 

5
,8
 

Š
vi
et
im

o 
ce
nt
ra
s 

 
 

 
 

0,
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,
0 

9
.5
.1
.3
. 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

IŠ
 V
IS
O
 

-2
4
0
,9
 
-6
6
,3
 
-2
,8
 
-0
,2
 

-3
1
0
,2
 

0
,0
 

3
,0
 

0
,0
 

1
,0
 

6
,3
 
9
8
,0
 
0
,0
 
6
,0
 
4
1
,2
 
4
,9
 

2
,5
 

1
4
7
,3
 

3
1
0
,2
 

 
 

__
__
__
__
__
__
__
 

                         



 

 
                       PATVIRTINTA    
                       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
                       2006m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. TS-12.161 
                          

MOKINIO KREPŠELIO  PERSKAIČIAVIMAS  NUO 2006.rugsėjo 1d.  

   
 
tūkst.Lt   

Įstaigos  pavadinimas 2.1.1.1.1.1.1. 2.1.2.1.1.1.    

  (darbo užmok.) (atskait.sodr.) viso  

L/d ,,Linelis" -0,9 -0,3 -1,2  
L/d ,,Nykštukas" 0,1  0,1  
L/d ,,Pumpurėlis" -1,6 -0,5 -2,1  
Juodupės l/d -0,6 -0,2 -0,8  

9.1.1.1. -3,0 -1,0 -4,0  

M/d ,,Ąžuoliukas" -0,9 -0,3 -1,2  
Bajorų d/m -0,2 -0,1 -0,3  
Obelių d/m 1,8 0,5 2,3  
M/d ,,Varpelis" -0,9 -0,3 -1,2  
Duokiškio prad.ugd.sk. 4,8 1,5 6,3  
Gediškių prad.ugd.sk. 2,0 0,6 2,6  
Kalvių prad.ugd.sk. 1,7 0,5 2,2  
Lailūnų prad.ugd.sk. 1,5 0,5 2,0  
Lašų prad.ugd.sk. -1,0 -0,3 -1,3  
Onuškio prad.ugd.skyr. -10,0 -3,1 -13,1  
Juodupės pradinė mokykla 12,6 3,6 16,2  
Rokiškio pradinė mokykla -1,6 -0,5 -2,1  
Senamiesčio pradinė mokykla 5,3 1,5 6,8  
Sriubiškių prad.ugd.sk. -5,2 -1,6 -6,8  

9.1.2.1. 9,9 2,5 12,4  

9.1. 6,9 1,5 8,4  

Aleksandravėlės P.Širvio pagr.m. -0,7 -0,2 -0,9  
Panemunio pagrindinė mokykla  -1,6 -0,5 -2,1  

9.2.1.1. -2,3 -0,7 -3,0  

Čedasų L.Dovydėno pagrindinė mokykla  -1,6 -0,5 -2,1  
Jaunimo mokykla -8,4 -2,6 -11,0  
Kavoliškio pagrindinė mokykla  2,1 0,6 2,7  
Kazliškio pagrindinė mokykla  -2,3 -0,7 -3,0  
Kriaunų pagrindinė mokykla  -4,8 -1,5 -6,3  
Laibgalių pagrindinė mokykla  -0,3 -0,1 -0,4  
Lukštų pagrindinė mokykla  -2,6 -0,8 -3,4  
Panemunėlio pagrindinė mokykla  -3,4 -1,1 -4,5  
Suvainiškio pagrindinė mokykla  -1,9 -0,6 -2,5  
Žiobiškio pagrindinė mokykla  6,9 2,0 8,9  
J.Tumo-Vaižganto vidurinė mokykla -9,2 -2,8 -12,0  
,,Romuvos" gimnazija -14,7 -4,5 -19,2  
Juozo Tūbelio gimnazija -8,6 -2,7 -11,3  
Juodupės gimnazija -5,7 -1,7 -7,4  
Jūžintų O.Širvydo vidurinė mokykla -4,9 -1,5 -6,4  
Kamajų A.Strazdo gimnazija -4,9 -1,5 -6,4  
Obelių vidurinė mokykla  -14,0 -4,3 -18,3  
Pandėlio gimnazija 10,9 3,3 14,2  
Specialiosios klasės -1,0 -0,3 -1,3  
Suaugusių mokymo centras -5,8 -1,8 -7,6  
Rezervas -3,8 -0,4 -4,2  

9.2.2.2. -78,0 -23,5 -101,5  

9.2. -80,3 -24,2 -104,5  



 

Pedagoginė psichologinė tarnyba 73,4 22,7 96,1  

9.5.1.3. 73,4 22,7 96,1  

IŠ VISO 0,0 0,0 0,0  

__________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
                         Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
                         2006m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-12.161 
                         2 priedas   

    

    

PRISKAIČIUOTŲ PAGAL NEDARBINGUMO PAŽYMAS MOKINIO KREPŠELIO 
LĖŠŲ PERKĖLIMAS  

  tūkst.Lt  

Įstaigos  pavadinimas 2.1.1.1.1.1.1. 2.7.2.1.1.1.  

  (darbo užmokestis) (socialinė parama)  

Juodupės l/d -0,1 0,1  

9.1.1.1. -0,1 0,1  

M/d ,,Ąžuoliukas" -0,1 0,1  

Obelių d/m -0,1 0,1  

M/d ,,Varpelis" -0,2 0,2  

Lašų prad.ugd.sk. -0,1 0,1  

Onuškio prad.ugd.skyr. -0,1 0,1  

Juodupės pradinė mokykla -0,3 0,3  

Rokiškio pradinė mokykla -0,3 0,3  

Senamiesčio pradinė mokykla -0,3 0,3  

9.1.2.1. -1,5 1,5  

9.1. -1,6 1,6  

Aleksandravėlės P.Širvio pagr.m. -0,2 0,2  
9.2.1.1. -0,2 0,2  

Čedasų L.Dovydėno pagrindinė m. -0,2 0,2  
Jaunimo mokykla -0,3 0,3  
Kavoliškio pagrindinė mokykla  -1,0 1,0  
Kazliškio pagrindinė mokykla  -0,7 0,7  
Kriaunų pagrindinė mokykla  -0,1 0,1  
Laibgalių pagrindinė mokykla  -0,2 0,2  
Lukštų pagrindinė mokykla  -0,3 0,3  
Panemunėlio pagrindinė mokykla  -0,3 0,3  
Žiobiškio pagrindinė mokykla  -0,2 0,2  
J.Tumo-Vaižganto vidurinė mokykla  -2,1 2,1  
,,Romuvos" gimnazija -1,0 1,0  
Juozo Tūbelio gimnazija -2,5 2,5  
Juodupės gimnazija -1,4 1,4  
Jūžintų O.Širvydo vidurinė mokykla  -0,7 0,7  
Kamajų A.Strazdo gimnazija -1,1 1,1  
Obelių vidurinė  -1,6 1,6  
Pandėlio gimnazija -3,5 3,5  
Suaugusių mokymo centras -0,2 0,2  

9.2.2.2. -17,4 17,4  

9.2. -17,6 17,6  

Švietimo centras    

IŠ VISO -19,2 19,2  

    

__________ 
 
 
 
 
 
 
 



 

                         Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
                         2006m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-12.161 
                         3 priedas   

    

    

PRISKAIČIUOTŲ PAGAL NEDARBINGUMO PAŽYMAS LĖŠŲ 
PERKĖLIMAS IŠ BIUDŽETO  

    

  tūkst.Lt  

Įstaigos  pavadinimas 2.1.1.1.1.1.1. 2.7.2.1.1.1.  

  (darbo užmok.) (social.parama)  

L/d ,,Linelis" -0,5 0,5  
L/d ,,Nykštukas" -0,2 0,2  
L/d ,,Pumpurėlis" -0,6 0,6  
Juodupės l/d -0,3 0,3  

9.1.1.1. -1,6 1,6  

M/d ,,Ąžuoliukas" -0,6 0,6  
Bajorų d/m -0,1 0,1  

M/d,, Varpelis" -0,3 0,3  
Senamiesčio pradinė mokykla -0,4 0,4  

9.1.2.1. -1,4 1,4  

9.1. -3,0 3,0  

Jaunimo mokykla  -0,1 0,1  
Kavoliškio pagrindinė mokykla  -0,3 0,3  
Kriaunų pagrindinė mokykla  -0,1 0,1  
Laibgalių pagrindinė mokykla  -0,3 0,3  
Panemunėlio pagrindinė mokykla  -0,3 0,3  
Žiobiškio pagrindinė mokykla  -0,1 0,1  
J.Tumo-Vaižganto vid.m.(bendr) -0,2 0,2  
J.Tumo-Vaižganto vidurinė mokykla -0,3 0,3  
Juozo Tūbelio gimnazija -0,4 0,4  
Juodupės gimnazija -0,4 0,4  
Jūžintų O.Širvydo vidurinė mokykla -0,2 0,2  
Kamajų A.Strazdo gimnazija -0,4 0,4  
Obelių vidurinė mokykla -0,5 0,5  
Pandėlio gimnazija -0,3 0,3  
Specialiosios klasės -0,2 0,2  

9.2.2.2. -4,1 4,1  

9.2. -4,1 4,1  

Muzikos mokykla -1,6 1,6  
Choreografijos mokykla -0,2 0,2  
Pandėlio meninio lavinimo centras -0,2 0,2  

9.5.1.1. -2,0 2,0  

Specialistų grupė -0,1 0,1  
Pedagoginė psichologinė tarnyba -0,1 0,1  

9.5.1.3. -0,2 0,2  

Centralizuota buhalterija -0,1 0,1  
Ūkinė grupė -0,2 0,2  

9.8.1.1. -0,3 0,3  

IŠ VISO -9,6 9,6  

    

__________ 
 
 

 
 


